



MÅNEDSPLAN FOR DESEMBER

BJØNNALIA

Månedens sang: På låven sitter nissen

Månedens regle: Nisse rød nisse blå



Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
49	2. Adventsamling 	3.	4. Bakedag 	5. Stjerne og Måne: Julevandring i Orkdal Kirke 	6.
50	9. Adventsamling 	10. Stjerne: Julesang på Helsetunet Julelunsj 	11. 	12.	13. Vi feirer Luciadagen 
51	16. Adventsamling 	17. NISSEFEST 	18.	19.	20. Vi spiser pizza 
52	23. Lille julaften 	24. Julaften BARNEHAGEN ER STENGT	25. 1.juledag BARNEHAGEN ER STENGT	26. 2.juledag BARNEHAGEN ER STENGT	27.
1	30.	31. Nyttårsaften BARNEHAGEN ER STENGT	1. 1. Nyttårsdag BARNEHAGEN ER STENGT	2.	3.

NOVEMBER

November har vært en rolig måned uten så mange ting på planen. Vi har hatt mye lek både inne og ute, og det var stor stas med pysjamasfest. Da la vi madrasser, puter og pledd utover hele gulvet på det ene grupperommet vårt og så film om Snekker Andersen og Julenissen. Etter barnas ønske ble det taco til lunsj etterpå. Vi har også begynt med en del julehemmeligheter.

I november har vi også vært nødt til å fokusere en del på lydnivået inne. Det har vært en del høye stemmer en periode, så vi har i fellesskap snakket mye om det å bruke lav stemme inne og spare ropinga til utetida.

INFO

Vi har valgt å flytte sekkene fra gangen til hylla på tørkerommet på grunn av sikkerhet. Da blir det også lettere for oss og dere å ta ned og legge på plass luer og votter i kurva.

DESEMBER

SOLGRUPPA og MÅNEGRUPPA: Vi skal nyte en rolig måned med juleforberedelser, leik og kos.

STJERNEGRUPPA: Desember byr på mange aktiviteter for oss. Etter fjorårets julevandring er det stor stas at det *endelig* er vår tur til å ha hovedrollene når vi kler oss ut og dramatiserer juleevangeliet under julevandringa i Orkdal Kirke. Vi skal også på tur til helsetunet, der vi skal glede de eldre med fin julesang. I tillegg er det vi som har ansvar for Luciatoget i år. Mye å øve til, og mye å se fram til. Vi skal øve på julesanger hver dag, både på egen avdeling og på felleskjøkkenet sammen med resten av barnehagens skolestartere.



ADVENTSAMLING

Hver mandag har vi adventsamling der vi tenner lys, synger julesanger og leser i julebøkene våre.



Telefonnummer Bjønnalia: 992 83 383

Hilsen oss voksne på Bjønnalia 😊